
Täglich

Anschlusszeiten 

Buchenbrandschule

Tunau

BHS Zentrum 
6.35/7.00/7.07 Uhr nach Zell, Realschule     

7.16/7.24 Uhr nach Todtnau, GMS

Buchenbrandschule

Schönenberg

kath. Kindergarten
6.45/7.00/7.07 Uhr nach Zell, Realschule     

7.16/7.24 Uhr nach Todtnau, GMS

Buchenbrandschule

Stadel (bei Klopfsäge)

Holz

Stutz

Künaberg

Wembach BHS
7.10 Uhr nach Zell, Realschule            

7.13/7.21 Uhr nach Todtnau, GMS

Buchenbrandschule

BHS Zentrum 

6.55

6.58

7.03

7.07

7.09

6.35

6.40

6.42

6.50

6.53

Fahrplan Schuljahr 2023 - 24 Firma Dörflinger

Hinfahrt Tour 1 

6.20

6.25

6.30

6.31



Täglich

Anschlusszeiten 

BHS Zentrum

Michelrütte

Tunau

BHS Zentrum
7.38 Uhr nach Zell, Realschule                  

7.54 Uhr nach Todtnau, GMS

Katholischer Kindergarten

Buchenbrandschule

Stadel (bei Klopfsäge)

Holz

Stutz

Künaberg

BHS Wembach 7.51 Uhr nach Todtnau, GMS

Buchenbrandschule

Katholischer Kindergarten

Schönenberg

Katholischer Kindergarten

Buchenbrandschule8.00

7.45

7.47

7.48

7.50

7.55

7.30

---

7.38

7.40

7.42

7.09

7.13

7.18

7.23

7.24

Hinfahrt Tour 2



Anschlusszeiten 

Mo-Do Fr

12.00 12.00 Katholischer Kindergarten

12.05 12.05 Buchenbrandschule

12.06 12.06 Volksbank

** 12.10 Michelrütte bei Bedarf

12.10 12.15 Tunau

12.15 12.20 Buchenbrandschule

12.16 12.21 Katholischer Kindergarten

12.21 12.26 Schönenberg

12.26 12.31 Katholischer Kindergarten

12.28 12.33 Buchenbrandschule

12.30 12.35 BHS Wembach 12.26 Uhr aus Zell, Realschule                             

12.33 12.38 Künaberg

12.35 12.40 Stutz

12.38 12.43 Holz

12.45 12.50 Stadel (bei Klopfsäge)

12.55 13.00 Buchenbrandschule

Rückfahrt Tour 1

** bei Anfahrt von Michelrütte verschieben sich die weiteren 

Ankunftszeiten um etwa 5 Minuten



Täglich

Anschlusszeiten 

Buchenbrandschule

Bushaltestelle Zentrum

kath. Kindergarten

Feuerwehrgarage

Schönenberg

Buchenbrandschule

Volksbank 13.08 Uhr aus Todtnau, GMS

Michelrütte bei Bedarf

Tunau

Buchenbrandschule

BHS Wembach

13.21 Uhr aus Zell, Realschule            

ACHTUNG: Auf den 3. Bus aus Zell 

(Verstärkerbus nach Schönau) wird nicht 

gewartet!!                                                 

13.11 Uhr aus Todtnau, GMS

Künaberg

Stutz

Holz

Stadel (bei Klopfsäge)

Feuerwehrgarage für Realschüler

Schönenberg

Bushaltestelle Zentrum

Tunau

13.50

13.03

13.28

13.30

13.33

13.40

13.45

13.50

13.00

13.02

13.03

13.08

13.12

13.13

**

13.17

13.12

13.25

13.55

Rückfahrt Tour 2 

Für Realschüler: Diese Fahrt wird von der 

Firma Heizmann durchgeführt!

** bei Anfahrt von Michelrütte verschieben sich die weiteren 

Ankunftszeiten um etwa 5 Minuten



Nachmittagsunterricht Montag/Dienstag und Donnerstag

Buchenbrandschule (Mitnahme 

aller Schüler!)
15.22 Uhr aus Zell, Realschule  

BHS Zentrum
15.24 Uhr aus Zell, Realschule                          

15.38 Uhr aus Todtnau, GMS

BHS Wembach

Künaberg

Stutz

Holz

Stadel (bei Klopfsäge)

Buchenbrandschule

Feuerwehrhaus

Schönenberg

Volksbank

Tunau

Buchenbrandschule16.10

15.40

15.25

15.28

15.30

15.33

15.54

15.59

15.50

15.51

16.04

15.20

15.21

Nachmittagsfahrt am

Montag, Dienstag und Donnerstag


